
Uchwała Nr 41/247/2019 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż złomu przez Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż złomu przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej 

Woli, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola, pozyskanego z rozbiórki elementów stalowych 

z pomieszczeń przekazanych na rzecz Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


